
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685267

Prodej bytu 4+1, OV, Vratimov (okres Ostrava-město), ul. Na Příčnici

Prodej bytu 4+1, 71 m?, Vratimov, ul. Na
Příčnici
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866008 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vratimov (okres Ostrava-město), Na Příčnici

Prodej bytu 4+1, 71 m?, Vratimov, ul. Na Příčnici

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 s garáží, byt je o užitné ploše
71m?, který se nachází v klidné části obce Vratimov. Tento panelový
byt je situován v 1. nadzemním podlaží ze 4 a disponuje také
samostatným sklepem o velikosti 9 m?, což přináší řadu možností
pro skladování nebo další využití. Nemovitost se pyšní velmi dobrým
stavem, kuchyně, koupelna a wc prošla rekonstrukcí, což zaručuje
bezproblémové a komfortní bydlení od prvního dne. Je zde
kuchyňská linka na míru značky Oresi a vestavěné skříně na míru v
chodbě. Byt se nachází v oblíbené lokalitě s vynikající dostupností
služeb a infrastruktury, základní i mateřská škola je docházkové
vzdálenosti, garáž která je součásti prodeje, je vzdálená cca 80
metrů od bytu. Je zde i možnost převzít i malou zahrádku kousek od
garáže. Pokud hledáte klidné bydlení s veškerým komfortem, toto by
mohla být vaše příští zastávka. Neváhejte se na nás obrátit pro více
informací či domluvu prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685267

Prodej bytu 4+1, OV, Vratimov (okres Ostrava-město), ul. Na Příčnici

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 71

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Farkáš Vladan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


